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5 CARLIER, Jean-Louis 2FOPEN JS 33 8,9

6 CLEAU, Olivier AIRBUS STAFF ASSOCIATION 8,9

3 PERROT, Denis AS MINORANGE CVDL 10,0

4 LAROUX, Philippe ENVIRONNEMENT SERVICES 7,5

1 FERAL, Stephane 2F OPEN-JS 25 2,8

2 ROUHIER, Christophe GAZELEC 16 7,5

Mixte | Stableford - Brut / AS Entreprise

Pos. Nom / prénom Club entreprise Index

7 COTTINI, Bertrand LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT-MAUR 32,2

5 DESMOULINS, Dominique LEVALLOIS SPORTING CLUB GOLF 15,5

6 HARDY, Bruno GOLF PARIS 13 26,5

3 VIGNON, Philippe LA GARENNE-COLOMBES GOLF 12,3

4 BONNY, Gurvann SQY-GOLF 7,9

1 GHAZERIAN, Christophe CSM PUTEAUX 6,0

2 LEROY, Michel AS MONTIGNY LE BRETONNEUX 13,9

Mixte | Stableford - Net / AS Municipales

Pos. Nom / prénom Club entreprise Index

7 COTTINI, Bertrand LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT-MAUR 32,2

5 DESMOULINS, Dominique LEVALLOIS SPORTING CLUB GOLF 15,5

6 HARDY, Bruno GOLF PARIS 13 26,5

3 LEROY, Michel AS MONTIGNY LE BRETONNEUX 13,9

4 VIGNON, Philippe LA GARENNE-COLOMBES GOLF 12,3

1 GHAZERIAN, Christophe CSM PUTEAUX 6,0

2 BONNY, Gurvann SQY-GOLF 7,9

Mixte | Stableford - Brut / AS Municipales

Pos. Nom / prénom AS Municipales Index

Format de compétition Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index 1

Coupe des Présidents 2023

GOLF DU HAUT-POITOU - 25.03.2023

Liste des résultats
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40 DIAMIN, Philippe CSA DE LA BASE AERIENNE 120 18,1

41 LAGARDE, Eric APH DU CHU DE LIMOGES 8,9

38 MINCK, Francis A.S.E.S. 11,7

39 NAIL, Alain ASPTT NANTES 16,0

36 FOURNIER, Michel ATSCAF DE LA VIENNE 17,3

37 BODERE, Dominique AS ORANGE LANNION 15,1

34 SERRALUNGA, Roger ASPTT EPERNAY 12,6

35 ALBERT, Patrice US DES CHEMINOTS DIJONNAIS 22,4

32 DEFRANCE, Pierrick OPG 16,1

33 STROECKEN, Martin ASPTT LIMOGES 19,2

30 DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 16,1

31 THIERRY, Didier AS ALS DU CE DE LA MAIF 12,7

28 PICHOT, Nicolas GAZELEC SPORTING CLUB DE TOURS 16,2

29 CHARPAUD, David ASL DES AGENTS DEPARTEMENTAUX 14,6

26 LOUBET, Christophe EGAS CALVADOS 16,0

27 MEYER, Pierre-Alexis AS DES SALARIES ERNST & YOUNG 13,3

24 MESSENGER, Yan ADK THALES BREST 17,9

25 GIRARD, Laurent 2FOPEN - JS 45 13,5

22 THOMAZO, Christophe ASGESNA 14,2

23 ANDRIEU, Aurelien ASCE 33 CEREMA 14,4

20 BUROT, Jerome STAUBLI-SPORTS 23,2

21 CHAUVET, Norbert ATSCAF 35 10,3

18 FRION, Laurent AS COS-CD87 12,0

19 CONSTANCIEL, Dominique ASPTT BORDEAUX METROPOLE 12,1

16 EPINAT, Ivan AS DES MUNICIPAUX DE RENNES 11,1

17 LEZEAU, Jean- Charles AS ALCATEL CIT ILE DE FRANCE 8,8

14 BERERD, Hervé CSL GENDARMERIE FRANCHE COMTE 12,3

15 BAZIN, Bruno AS CER FRANCE ALLIANCE CENTRE 12,8

12 PORTIER, Alexandre AS MERIEUX 9,6

13 GASNIER, Arnaud ASMN 5,5

10 LIMAM, Hafedh AS PSY GOLF 7,8

11 REBOULET, Sébastien COMITE ENTREPRISE NOVO NORDISK 12,1

8 LECORNE, Cédric AS DE LA POLICE DE STRASBOURG 13,5

9 RICHARD, François-Xavier US THOMSON RADAR 12,1

7 AUBRY, Didier 2F OPEN 18 11,3
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3 BUROT, Jerome STAUBLI-SPORTS 23,2

4 STROECKEN, Martin ASPTT LIMOGES 19,2

1 CHIROUSSEL, Philippe CSE ALSTOM VILLEURBANNE 35,4

2 LECORNE, Cédric AS DE LA POLICE DE STRASBOURG 13,5

Mixte | Stableford - Net / AS Entreprise

Pos. Nom / prénom Club entreprise Index

69 BACQUET, Thierry AS DU CE D'AEROPORTS DE PARIS 1,9

67 DUBOULET, Olivier CSAD LYON 27,0

68 VERGNERIE, Gilles CSA BA 705 TOURS 29,8

65 LUCAS, Bernard AS ASPES 32,0

66 LEMAIRE, Christian ASPTT DE CERGY-PONTOISE 21,1

63 JULLIEN, Olivier AIRBUS SPORTING CLUB 26,8

64 ROULLAND, Claude CSA BA 123 23,2

61 CASTAGNETTI, Bertrand ASPTT ORLEANS 23,8

62 BERRIER, Christian 2F OPEN 86 28,3

59 ARTAUD, Alain AS BANQUE DE FRANCE POITIERS 20,1

60 ZIAR, Yacine AS ROTO SPORTS 17,8

57 PETIT, Bernard AS GOLF GAZELEC ORLEANS 19,0

58 ALLABERT, Michel AS RENAULT V.I. 18,1

55 CANESSE, Christian AS CLUB 3M 21,4

56 CHAUPRADE, Daniel CD DE LA HAUTE VIENNE 2F OPEN 30,0

53 ESNAULT, Jean-Claude ASPTT STRASBOURG 24,0

54 BACHELEY, Sylvain AS LUBRIZOL 19,7

51 DROUARD, Claude ATSCAF COTE D'OR 19,3

52 LEVIEUX, Lionel ASC DU CE SOPRA-STERIA 24,0

49 PIEDERRIERE, Sylvain CD DU CALVADOS DE LA 2FOPEN 18,0

50 GAILLARD, Denis GAZELEC MOULINS-VICHY 24,3

47 VALLEE, Jean-Lou AS BATT & ASSOCIES 21,6

48 CHIROUSSEL, Philippe CSE ALSTOM VILLEURBANNE 35,4

45 MARTINEAU, Christophe GROUPE OLYMPIQUE APICIL 22,6

46 DAILLET, Philippe AS DES TERRITORIAUX D'AMBOISE GOLF 22,4

43 GOULUT, Mickaël AS ORANGE GOLF ENTREPRISE BFC 18,5

44 ZANOLIN, Jérôme CSE ALSTOM VILLEURBANNE 21,1

42 LEROY, Lionel CSE DU CREDIT AGRICOLE CENTRE-EST 22,3
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38 ZANOLIN, Jérôme CSE ALSTOM VILLEURBANNE 21,1

39 NAIL, Alain ASPTT NANTES 16,0

36 PICHOT, Nicolas GAZELEC SPORTING CLUB DE TOURS 16,2

37 GOULUT, Mickaël AS ORANGE GOLF ENTREPRISE BFC 18,5

34 DUBOULET, Olivier CSAD LYON 27,0

35 THOMAZO, Christophe ASGESNA 14,2

32 MESSENGER, Yan ADK THALES BREST 17,9

33 FRION, Laurent AS COS-CD87 12,0

30 ALBERT, Patrice US DES CHEMINOTS DIJONNAIS 22,4

31 BERRIER, Christian 2F OPEN 86 28,3

28 FOURNIER, Michel ATSCAF DE LA VIENNE 17,3

29 LIMAM, Hafedh AS PSY GOLF 7,8

26 ANDRIEU, Aurelien ASCE 33 CEREMA 14,4

27 GIRARD, Laurent 2FOPEN - JS 45 13,5

24 CONSTANCIEL, Dominique ASPTT BORDEAUX METROPOLE 12,1

25 CLEAU, Olivier AIRBUS STAFF ASSOCIATION 8,9

22 BERERD, Hervé CSL GENDARMERIE FRANCHE COMTE 12,3

23 EPINAT, Ivan AS DES MUNICIPAUX DE RENNES 11,1

20 PORTIER, Alexandre AS MERIEUX 9,6

21 LOUBET, Christophe EGAS CALVADOS 16,0

18 LAROUX, Philippe ENVIRONNEMENT SERVICES 7,5

19 CHAUPRADE, Daniel CD DE LA HAUTE VIENNE 2F OPEN 30,0

16 DEFRANCE, Pierrick OPG 16,1

17 MARTINEAU, Christophe GROUPE OLYMPIQUE APICIL 22,6

14 ROUHIER, Christophe GAZELEC 16 7,5

15 AUBRY, Didier 2F OPEN 18 11,3

12 BAZIN, Bruno AS CER FRANCE ALLIANCE CENTRE 12,8

13 CARLIER, Jean-Louis 2FOPEN JS 33 8,9

10 DAILLET, Philippe AS DES TERRITORIAUX D'AMBOISE GOLF 22,4

11 RICHARD, François-Xavier US THOMSON RADAR 12,1

8 PERROT, Denis AS MINORANGE CVDL 10,0

9 REBOULET, Sébastien COMITE ENTREPRISE NOVO NORDISK 12,1

6 GAILLARD, Denis GAZELEC MOULINS-VICHY 24,3

7 LEROY, Lionel CSE DU CREDIT AGRICOLE CENTRE-EST 22,3
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69 BACQUET, Thierry AS DU CE D'AEROPORTS DE PARIS 1,9

67 VERGNERIE, Gilles CSA BA 705 TOURS 29,8

68 ROULLAND, Claude CSA BA 123 23,2

65 LAGARDE, Eric APH DU CHU DE LIMOGES 8,9

66 LUCAS, Bernard AS ASPES 32,0

63 BACHELEY, Sylvain AS LUBRIZOL 19,7

64 LEMAIRE, Christian ASPTT DE CERGY-PONTOISE 21,1

61 CASTAGNETTI, Bertrand ASPTT ORLEANS 23,8

62 ALLABERT, Michel AS RENAULT V.I. 18,1

59 PETIT, Bernard AS GOLF GAZELEC ORLEANS 19,0

60 PIEDERRIERE, Sylvain CD DU CALVADOS DE LA 2FOPEN 18,0

57 ZIAR, Yacine AS ROTO SPORTS 17,8

58 DIAMIN, Philippe CSA DE LA BASE AERIENNE 120 18,1

55 MEYER, Pierre-Alexis AS DES SALARIES ERNST & YOUNG 13,3

56 THIERRY, Didier AS ALS DU CE DE LA MAIF 12,7

53 DROUARD, Claude ATSCAF COTE D'OR 19,3

54 CANESSE, Christian AS CLUB 3M 21,4

51 VALLEE, Jean-Lou AS BATT & ASSOCIES 21,6

52 DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 16,1

49 MINCK, Francis A.S.E.S. 11,7

50 GASNIER, Arnaud ASMN 5,5

47 ESNAULT, Jean-Claude ASPTT STRASBOURG 24,0

48 SERRALUNGA, Roger ASPTT EPERNAY 12,6

45 ARTAUD, Alain AS BANQUE DE FRANCE POITIERS 20,1

46 LEVIEUX, Lionel ASC DU CE SOPRA-STERIA 24,0

43 JULLIEN, Olivier AIRBUS SPORTING CLUB 26,8

44 CHAUVET, Norbert ATSCAF 35 10,3

41 CHARPAUD, David ASL DES AGENTS DEPARTEMENTAUX 14,6

42 BODERE, Dominique AS ORANGE LANNION 15,1




